[image: 1 Герб цвет [Converted]]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ - ПРОЕКТ

	00.00.2019 года                                                                                                     № 00
п. Ульт-Ягун

О внесении изменения в
постановление администрации
сельского поселения
Ульт-Ягун от 18.07.2018 № 132

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 18.07.2018 № 132 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения Ульт-Ягун» изменение, изложив абзац второй пункта 1.3 раздела 1 в следующей редакции:
«Осуществление муниципального контроля осуществляет муниципальный служащий, в функциональные обязанности которого, в соответствии с должностной инструкцией, входит осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Ульт-Ягун.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Ульт-Ягун                                                    Е.В. Головин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
=